
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:Претклиничка орална хирургија (стара програма) 
Учебна година: 2021 год. 
Вид на полагање: писмен дел од испит во летен испитен рок 
Студиска програма:  Д.Д.М. 
Датум на полагање: 17.06.2021 год. 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 6966 81 бод. / оценка 8 
2.  6900 60 бод. / оценка 6 
3. 7086 62 бод. / оценка 6 
   
   
   
   

 
Тестот носи вкупно ________ поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува _______. 
 
Увид во тестот1 - 
 

                                                                                                                        Одговорен наставник 
 
                      Проф.д-р. Б.Величковски 
 

 

 

 

 

                                                             
1 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 
оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


